
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

…omissis… 
 
Convenzione per la collaborazione della V edizione del Master di II livello in Chief 
Financial Officer – Direzione  Amministrazione, Finanza e Controllo” con sede presso 
l’Università degli Studi Parthenope di Napoli 

 
… omissis … 

 
DELIBERA N. 53/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  
• Visto lo Statuto dell’Università di Teramo emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 

2012 e ss.mm.ii.; 
• Visto il D.M. 22/10/2004, n. 270; 
• Visto il Regolamento didattico emanato con D.R. 411 del 19/08/2008 e s.m.i.; 
• Visto il Regolamento per l’Istituzione e l’attivazione dei Master di I e di II livello, 

dei corsi di aggiornamento, perfezionamento e di formazione professionale, 
emanato con D.R. n. 39/2019; 

• Visto l’art. 4 del D.P.R. 8 luglio 2005 n. 212 che prevede che le Università possano 
avvalersi della collaborazione di soggetti pubblici e privati, previa stipula di una 
convenzione, per l’attività di ricerca, produzione e formazione permanente e 
ricorrente; 

• Vista la delibera del Consiglio della Facoltà di Giurisprudenza del 21/05/2020 con 
cui è stata approvata l’adesione alla V edizione, anno accademico 2020/2021, del 
Master di II livello in “Chief Financial Officer – Direzione Amministrazione, 
Finanza e Controllo” con sede amministrativa presso l’Università degli Studi 
Parthenope di Napoli; 

• Vista la documentazione allegata; 
•  Considerato che per la realizzazione dei propri compiti istituzionali l’Università 

stipula convenzioni in materia di studio, ricerca e servizi con strutture pubbliche e 
private; promuove e provvede alla formazione scientifica ed alla diffusione della 
cultura nei settori istituzionali; avvia, coordina e realizza progetti scientifici; 
promuove il trasferimento di conoscenze acquisite in campi interdisciplinari di 
interesse diffuso; 

• Vista la delibera del Senato Accademico in data 07/07/2020; 

DELIBERA 

- di approvare l’adesione alla V edizione, anno accademico 2020/2021, del Master di 
II livello in “Chief Financial Officer – Direzione Amministrazione, Finanza e 
Controllo” con sede amministrativa presso l’Università degli Studi Parthenope di 
Napoli; 

- di indicare quali componenti del Collegio dei docenti del predetto corso la Prof.ssa 
Daniela Mancini, il Prof. Luciano D’Amico e la Prof.ssa Annalisa Pace; 

- di autorizzare la stipula della convenzione contenente la disciplina dei rapporti di 
collaborazione con gli altri enti promotori. 

 
…omissis… 


